
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЯСЕНЕВО 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

 

«17»  июня  2014 г. № 10/1 
 

 

 

 

 

 

 

О награждении Почетной грамотой  

муниципального округа Ясенево 

 

 

В целях поощрения граждан Российской Федерации за заслуги и 

достижения перед жителями муниципального округа Ясенево, в соответствии 

с подпунктом 3 пункта 2 статьи 9 Устава муниципального округа Ясенево 

Советом депутатов муниципального округа Ясенево решил: 

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа Ясенево 

Елисеева Анатолия Николаевича. 

2. Поручить главе муниципального округа Ясенево И.В. Гришиной 

вручить Почетную грамоту Елисееву А.Н. в торжественной обстановке в 

присутствии депутатов Совета депутатов муниципального округа Ясенево. 

3. Опубликовать настоящее решение в приложении «Муниципальный 

вестник» к районной газете «Ясенево» и разместить на официальном сайте 

органов местного самоуправления муниципального округа Ясенево в 

информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» 

http://moyasenevo.ru/. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ясенево И.В. Гришину. 

 

 

Решение принято единогласно. 

 

 

Глава муниципального  

округа Ясенево                                                                               И.В. Гришина 

 

 

http://moyasenevo.ru/

